
令和 2 年 10 ⽉吉⽇ 
補助第１４４号線 関係権利者の皆様 

東 京 都 第 五 建 設 事 務 所 
株式会社間瀬コンサルタント 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より、東京都建設局が施⾏する「東京都市計画道路事業補助線街路第１４４号線」にご理

解とご協⼒をいただき、誠にありがとうございます。 
この度、補助第 144 号線(平井)の相談窓⼝を下記の場所に移転することとなりました。 
相談窓⼝の運営は、東京都建設局が⽣活再建のサポート業務を委託しています、株式会社間瀬

コンサルタントが担当いたします。相談窓⼝では、移転先の物件情報の提供、再建プランや税⾦
に関するご相談など、担当者が丁寧に対応させていただきます。 

なお、補償内容等につきましては東京都第五建設事務所が担当させていただきますが、その他
移転や再建に際して疑問やご相談がございましたら、是⾮、相談窓⼝をご利⽤ください。 

またご⾃宅等へ担当者が訪問しての相談も承っております。お気軽に連絡をください。 
 

記 
開 設 ⽇︓令和２年１０⽉１⽇（⽊） 
住 所︓江⼾川区南⼩岩８丁⽬７番１０号 

（最寄駅︓ＪＲ総武線「⼩岩駅」南⼝より徒歩約３分） 
相談時間︓午前１０時〜午後６時（⽇曜・祝⽇を除く） 
電 話︓０３－６６５７－９６０２   ＦＡＸ︓０３－６６５７－９６２９ 
フリーダイヤル ０１２０－３３－８８５２ 

【案内図】 

〇相談窓⼝の担当者紹介 
 

『補助第１４４号線相談窓⼝』の移転のお知らせ 

南⼩岩
七丁⽬

南⼩岩
⼋丁⽬

南⼩岩
三丁⽬

東⼩岩
四丁⽬

南⼩岩
六丁⽬

南⼩岩
五丁⽬

下⼩岩⼩

東⼩岩⼩

相談窓⼝
はこちら

拡⼤図
モナド⼩岩信号交差点

今後、移転先に関する情報提供や再建プランの提案、税⾦相談な
ど、⽣活再建に向けたサポートをさせていただきます。 

皆様が円滑に移転や再建等ができるように、お⼿伝いさせていた
だきたいと考えておりますので、よろしくお願いいたします。私、
⽥所を筆頭に、⽵内、吉岡、福⽥、松葉の計 5 名で皆様のサポート
をさせていただきます。 ⽥所です。 


